55:1%;:: gA"(

ONE- STOP PARTS SOLUTION

motocicletas

DARAKAR125
CATALOGO DE PARTES

'l' -
) o~ 4
W masesn -~YUMBO ™ wassa[
g—— I —

£ 'masesa.motos " @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 1 5
1 SILVIN Y ASPIRIOMTRO 6
2 TIMON, RETROVISOR Y CABLES 7
3 TRNE DELANTERO 8
4 LLANTA Y FRENO DELANTERO 9
5 FRENO DELANTERO 10 11
6 LLANTA Y FRENO TRASERO 12
7 TAMBOR DE FRENO 13
8 CHASIS 14
9 Y, 15
o VESEadDbemdie.com| .
11 FILTRO DE AIRE 17
12 CARBURADOR 18 19
13 LODERA TRASERA, LUZ DE STOP 20
14 DEFENSA 21 22
15 PATAS 23
16 SISTEMA ELECTRICO 24
17 PORTA ESPROCKERT 25
18 CULATA, CILINDRO Y CARBURADOR 26
19 TENSOR DE CADENA Y VALVULAS 27
20 TAPADERA DE CLUTCH Y MAGNETO 28 29
21 CLUTCH 30
22 BOMBA DE ACEITE, FILTRO DE ACEITE 31
23 CARTER LH Y RH 32
24 PISTON Y CIGUENAL 33
25 TRANSMISION 34 35
26 MECANISMO DE CAMBIO 36 37
27 PLANTA Y MAGNETO 38
28 MECANISMO DE ARRANQUE 39
- GUIA DE CODIGOS 40 47

Qinnsesn ~“YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

o g
&

—5 6 b 7 8 9 1011 12
. aqu emo;o.com|
] L
i BT
=l
Tf; FIGURA N°2: TIMON, RETROVISORES Y CABLES F;ﬁi FIGURA N°3: TREN DELANTERO l;ﬁi
12 38 4 6 78 9101112131414
1
v || leL
D — ]
o—o 16
©-0—]7 4
- 10 3
19
..' @=—
o—: |
13 12
1 12 13 14
—— \ <] -{ b o
26252423 22 ';' 19
. PAG . PAG . PAG
FIGURA N°4: LLANTA Y FRENO DELANTERO N4 FIGURA N°5: FRENO DELANTERO NS FIGURA N°6: LLANTA Y FRENO TRASERO NG

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 1

W masesa  -YUMBO



SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

|80 7 (@] 4 | X]O)

161718

X b—t= Qoo
3 -
I— A ‘ s 8 ‘ 7 t [_ %
5 - 12—« .
7 —
v 2 ‘ ¢ » ﬁ : 2 1
& 18- O-18 < _ 8
170 017 o) 1 10 13
:12 & o 2 g2 180 1 2 2 b
y | [%e Semes qmad t JQuumagt | L
o [ )0
W,YVJVQT‘;%SHQ(?U Moto.cQI
|
13
FIGURA N°7: TAMBOR DE FRENO Tg FIGURA N°8: CHASIS T,Gs FIGURA N°9: SUSPENSION TRASERA ‘;’\ﬁi

[ P—
L@
Qe
=—=25

FIGURA N°10: ESCAPE, TANQUE, FILTRO Y MOTOR Z’?fo FIGURA N°11: FILTRO DE AIRE fol FIGURA N°12: CARBURADOR ’Cf‘fz

QJ masesn  ~YUMBO

- ¢ masesa.motos % @masesamotos 2




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

INDICE DE GRAFICO

-I—3 4 3 L2 ppp——3 —T 8§ 9 s
&/ [ e 666——4—=6
r 000—‘6—0

2

1

2 e —={p

2%
] %
202 @922 | " T
. -2 - TR

J d 15 Ii I [+]
2
3 1 l
12
FIGURA N°13: LODERA TRASERA Y STOP ;ff.; FIGURA N°14: DEFENSA ;f; FIGURA N°15: PATAS ;f‘fs

1 23—/

e []
ca6L-8
(govinsa

- T

1
’

AL A

CYLINDER ASSEMBLY

FIGURA N°16: SISTEMA ELECTRICO

FIGURA N°17: PORTAESPROCKERT

PAG
N°17

FIGURA N°18: CULATA Y CILINDRO

PAG
N°18

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos




55:1%;:15 gAQ“%

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 ©® 7|4 1X[6)
-9 i
,@% 25— f(

A UHLEY g i A &8
VALVE MECHANISM iy J [ 46 CLUTCH
CRANKCASE COVER
PAG PAG PAG
FIGURA N°19: TENSOR Y VALVULAS N°19 FIGURA N°20: TAPADERA DE CLUTCH Y MAGENTO N°20 FIGURA N°21: CLUTCH N°21

L% T vt Y Wil / W59 / R
OIL PuMP CRANKCASE et/ CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD COMP

PAG PAG . PAG
FIGURA N°22: BOMBA DE ACEITE N°22 FIGURA N°23: CARTER LH Y RH N°23 FIGURA N°24: CIGUENAL Y PISTON N°24

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 4




SERLUBE = INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

— o
1905 1o =03 () - \E

— m @ m@on@ﬁ Qa@‘?‘”ﬂ X

Y ELE

a4

% 1 05
\M @cubemoto com

el L R
TRANSMISSION MECHANISH GE \R\IIII T MECHANISM MAGNETO CONP
PAG PAG PAG
FIGURA N°25: TRANSMISION N°25 FIGURA N°26: MECANISMO DE CAMBIOS N2 FIGURA N°27: PLANTA Y MAGNETO 27

LIVER LR
ELECTRIC STARTING MECHANISM
FIGURA N°28: MECANISMO DE ARRANQUE PAG pA pAS
: N°28 N°30 N°31

g 3 masesa.motos * @masesamotos 5

W masesAa ~“YUMBO 0 wasesa [T



[} f
SEHCUEE Jf RIMETRO

ONE-STOP PARTS SOLUTION C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
%8210 41%0 14DK125/20001-01R JCARETA DE SILVIN ROJO 1
14DK125/20001-018 [CARETA DE SILVIN NEGRO 1
14DK125/20001-01W CARETA DE SILVIN BLANCO 1
14DAKAR01-02  [SILVIN COMPLETO 1
““““ 14DK12501-03  [TORNILLO M6*12 1
XT25017-06 ASPIROMETRO 1
14DK12501-05  |TUERCA M6 2
14DK12501-06  |ARANDELA 2
14DK12501-07  JO-RING 2
14DAKARO1-08  [PLACA BASE DE SILVIN 1
, U@ OpWeb I 1
14DK12501-10  JARANDELA GRANDE 6
14DK12501-11  [TORNILLO HEXAGONAL INTERNO M6*16
14DK12501-12 |ARANDELA ELASTICA 6
14DK12501-13  |ARANDELA 6
14DK12501-14  |TORNILLO M6*12
14DAKARO1-15  |BASE DE SILVIN 1
14DK25001-16  [PIDEVIAS DELANTERO RH 1
14DK12501-17  |ARANDELA DE HULE 6
14DK12501-18  JARANDELA GRANDE 6
14DK12501-19  [TORNILLO HEXAGONAL INTERNO M6*16
14DAKAR01-16  [PIDEVIAS DELANTERO LH 1

g 3 masesa.motos * @masesamotos 6




No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
ONE-STOP PARTS SOLUTION 1 XT25030-01 RETROVISOR RH 1
5 (I 0E30)
2 XT25030-03 TIMON 1
0 ( 3 XT25030-02 RETROVISOR LH 1 ALT. 14DK25002:01
)/ .; e MT20021-08
4 | 14DK125/20002-04 |MANGO LH 1
5 XT25030-04 SWITCH LH 1
6 XT25030-06 MANECILLA LH 1
7 XT25030-05 SWITCH STARTER 1 ALT. 2005K19-05
8 XT25030-06 BASE DE MANGO RH 1
9 XT25028-01 CABLE DE ASPIROMETRO 1
s@acubethoty.com .
L] 4 L] .
10 14DK12502-10  |MANGO RH 1 ALT 200DK13-12
300DK27-10
1 XT25028-03 CABLE DE CLUTCH 1
_ 12 XT25028-02 CABLE DE GASOLINA 1
E ) 13 14DK12502-13  |BASE DE SWITCH DE IGNICION 1
/ [ \ Lyl ) {
| %—q i1 0111
||
(R T
) masesa o
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 7




ONE-STOP PARTS SOLUTION

\

2 13-} 4
SEIRCIEEES() \\ IJJ/‘ ?I J

A

8
«F(
';/v(

J '

-~

|

\

CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
XT25027-05  |BARRARH 1 ALT. XT25027-01-02
14DAKAR03-02  |ABRAZADERA DE TIMON 1 ALT. 300DK28 04
14DAKAR03-04
200DK26-04  [TORNILLO M8X35 1
14DAKAR03-02  |ABRAZADERA DE TIMON 1 ALT. 300DK28 04
14DAKAR03-04
XT25027-01  |BARRALH 1
14DK12503-06  |TAPON DE PUNTA DE T DE BARRAS
14DK12503-07  [TUERCA M24*1
14DK12503-08  |ARANDELA 24
XT25013-02  |BASE SUPERIOR DE TIMON 1
I &R OORE 1S
™ IBAKARD3TL - {TUEREADE T BARRA 1
14DAKAR03-12  |EMPAQUE DE T BARRA 1
14DK12503-13  |TORNILLO M6*16
14DAKAR03-14  |GUIA DE CABLE 1
14DK12503-15  |TUERCA SUPERIOR DE T DE BARRAS
ALT. 200DK02-20
14DK12503-16  |CADENA DE TIEMPO 14DK20016-16
MT20002-16
14DK12503-17 | CUNA SUPERIOR
14DK12503-18  |TUERCA INFERIOR DE T DE BARRAS
14DK12503-19  |CUNA INFERIOR DE MUNICIONES
14DK12503-20  |CUNA INFERIOR
14DAKAR03-25  |KIT DE ANILLOS T DE BARRA 1
14DK12503-22  |BASE DE MANGUERA DE LIQUIDO
14DK1250323  |TORNILLO Mg*16
14DK12503-24  |SEGURO DE MANGUERA DE LIQUIDO
XT25013-01 |7 DE BARRA 1 ALT. MT20014-03
14DK12503-26  |TORNILLO MB8*35
14DAKAR03-27  |RETENEDOR DE BARRA 1

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos




5|5|;|:||:||; gAQ“% 0 DELANTERA

R T No. (6DiG0 DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
e TRl 1 | 14DKI2S0401  |LLANTADELANTERAP 126 275 X21 1
: : 14DK12504-01A  |LLANTA DELANTERA P 161 2.75 X 21 1
2 | wakaros02  [ruBo DELANTERO 1
3| 14DK1250403  |PROTECTOR DETUBO 1
L6 4 XT2502702  |ARO DELANTERO NEGRO 1
5 | 1DK1s0405  [RAYO EXTERNO 18
6 |  14DK150406  |RAYO INTERNO 18
7| okisosor  [weie 3%
8 | 14DK1250408 | MASA DELANTERA 1 ALT. 300DK3L:01
LU 21 OEO:. Ok hrera 1
XT2502703  |CAJADE ASPROMETRO 1
XT2502707  |BUSHING DE EJE DELANTERO 1
14DAKAROA-13  [TUERCA DE EJE DELANTERO 1
14DK12504-14  [SISTEMA DE FRENO 1
14DK12504-15  [BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 1
XT2503011 | MORDAZA COMPLETA 1 ALT. 2005K19-11
14DK12504-16  |PASTILLAS DE FRENO 1
14DK12504-17 | MANGUERA DE LIQUIDO DE FRENO 1
14DKI2504-18  |CABLE DE FRENO 1
14DK1250419  |EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 1
14DAKAR4-20  [DISCO DE FRENO DELANTERO 1
14DK12504-2L  |PLACA DE RESORTE DE FRENO 2
14DK1250422  [TORNILLO M8X20 4
14DK1250423  [TORNILLO MB35 2
S — -
v =1 & 0

) masesa B
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
NEROABED 1| 14DAKAR29-01  [TUERCA M6X10 2
2|  14DAKAR29-02  |PLACA BOMBA DE FRENO 1
3 14DAKAR29-03  [EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 1
4 | 14DAKAR29-04  |EMPAQUE BOMBA DE FRENO 1
6 | 14DAKAR29-06  |MANGUERALIQUIDO DE FRENO 1
7| 14DAKAR29-07  [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 1
1 678 9101112131414 8 14DAKAR29-08  [TORNILLO DE DRENAJE 1
9 |  14DAKAR29-09  [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 1
10 | 14DAKAR29-10  [PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 1
11 |  14DAKAR29-11  [PARTE FIJA PLACA DE DISCO 1
aC Uk OkGue I 1
13|  14DAKAR29-13  [ARANDELAG 1
14| 14DAKAR2S-14 PN 2
15| 14DAKAR29-15  [GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 2
16 |  14DAKAR29-16  |ARANDELA 2
17| 14DAKAR29-17  [BUSHING 2
18 |  14DAKAR29-18  [BASE FUA 1
19 |  14DAKAR29-19  [BASE FIIA DE PASTILLA 1
20 | 14DAKAR29-20  |CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 1
21| 14DAKAR29-21  |PISTON BOMBA DE DISCO 1
22| 14DAKAR29-22  [TORNILLOS FI/ACION MAGUERA LIQUIDO DE FRENO 2
23|  14DAKAR29-23  |ARANDELAESPECIALA 2
24| 14DAKAR29-24  [ARANDELA ESPECIAL B 2
25| 14DAKAR29-25  [TORNILLO M6X10 1
26 | 14DAKAR29-26  [SWITCH DE FRENO 1
27| 14DAKAR29-27  [TUERCA M6 1
96252493 92 28|  14DAKAR29-28  |MANECILLA DE FRENO 1
39

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

10




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
NEROABED 29|  14DAKAR29-29  [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1
30 | 14DAKAR29-30  [ARANDELA 1
31| 14DAKAR29-31  |ARANDELA DE RESORTE 1
32| 14DAKAR29-32  [PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 1
33| 14DAKAR29-33  [ARANDELA 2
36| 14DAKAR29-34  [RESORTE 1
678 910111213141 35 | 14DAKAR29-35  [TORNILLO M6 x 25 2
36 |  14DAKAR29-36  [BASE DE MANECILLA DE FRENO 1
\-Q 37| 14DAKAR29-37  [BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 1
38 | 14DAKAR29-38  [HULE CONECTOR SUPERIOR 1
*L‘LQNM SHaCUD&ER Oy 2@ dbweiemo 1
0-0—1‘
—19

19

ﬂb )‘)l) )1

Qinnsesn ~“YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos 11



SER .,;E ?Af_“% 0 TRASERQ

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €0DIGO DESCRIPCCION CANT c::iszr:)\égﬁngszs
SEE0OE0E0 1 14DK25005-01  [LLANTA TRASERA 4.60-18 P126 1 P —

14DK25005-01A  |LLANTA TRASERA 4.60-18 P161 1

2 14DK12505-02  [TUBO DELANTERO 1

3 14DK12505-03  [PROTECTOR DE TUBO 1

P126 P161 4 | 14DK125/20005-04  [CINCHO DE ARO NEGRO 1

5 14DK12505-05  [RAYO EXTERNO 18

6 14DK12505-06  [RAYO INTERNO 18

7 14DK12505-07  [NIPLE 36
8 14DK12505-08 [ MASA TRASERA 1 ALT. 14DK25005-08

ubemolto.com

14DK20005-10 ~ [HULE DE MASA 4

XT25035-05  |EJE DE LLANTA TRASERA M14X253 1

14DAKAR05-12  [BASE DE TENSOR DE CADENA 2

0 XT25031-03  |TENSOR DE CADENA DE TRACCION 2
14DAKAR05-14  [BUSHING 15X27X16 1 ALT. XT25031-06

14DK125/20005-15  |ESPROKET DE CADENA DE TRACCION (INCLUYE LA BUFA) 1

14DAKAR05-16  [BUSHING 1
14DAKAR05-17  [BUSHING 15X27X16 4 ALT, MT20017-15

14DK125/20005-18  |TAMBOR DE FRENO 1

i1 12 13 4

¢ “masesa.motos + @masesamotos 12




EE:II:I;:IE gAQ“% RENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SRBEOGROED 1 14DAKAR27-01  |TORNILLO M6 X 30 1
2 14DAKAR27-02  |BRAZO DE FRENO TRASERO 1
3 14DAKAR27-03  |ARANDELA 6 2
4 14DAKAR27-04  JARANDELA 6 1
5 14DAKAR27-05  |TUERCA M6 1
, b 14DAKAR27-06  |LEVA DE FRENO TRASERO 1
12 7 14DAKAR27-07  |INDICADOR DE FRENO 1
8 14DAKAR27-08  |RESORTE DE FRENO TRASERO 2
9 14DAKAR27-09  FRICCIONES 2
10 14DAKAR27-10  |TAMBOR DE FRENO 1
b a @ Ui Or@uee i 1
12 14DAKAR27-12 JGUIATORNILLO DE TAMBOR 1
13 14DAKAR27-13  |FRENO TRASERO COMPLETO 1

Yy

ﬂ;) MASESA

(’L»‘ masesa.motos + @masesamotos 13



i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
0 OrR0E0 1 14DK12522-01 CHASIS 1
2 14DAKAR06-02  |CARGADOR FRONTAL IZQUIERZO 1
3 14DAKAR06-03 CARGADOR FRONTAL DERECHO 1
4 14DAKAR06-04 CARGADOR SUPERIOR IZQUIERDO 1
5 14DAKAR06-05 ~ |CARGADOR INFERIOR DERECHO 1

6 14DAKAR06-06  |JCARGADOR TRASERO DE MOTOR 1 ALT. MT20013-06
7 14DAKAR06-07 TORNILLO M10X20 2
8 14DAKAR06-08 ~ |TORNILLO M8X95 2
9 14DAKAR06-09  |TORNILLO MBX75 1
10 14DAKAR06-10  |ARANDELA DE PRESION M8 4
acubemoltoreom 6
12 14DAKAR06-12  |TUERCAMB 6
13 14DAKAR06-13  |TORNILLO M8X70 1
14 14DAKAR06-14  |TORNILLO M8X60 2
15 14DAKAR06-15 TORNILLO M10X1.25X115 2
16 14DAKAR06-16  |ARANDELA DE PRESION M10 2
17 14DAKAR06-17  |ARANDELA PLANA M10 2
18 200DK27-09 TUERCA M10X1.25 2

19 14DAKAR06-20 CAJA DE HERRAMIENTA 1 ALT. 2005K18-03
20 14DAKAR06-18  |TORNILLO M6X16 2

21 14DAKAR06-21 KIT DE HERRAMIENTAS 1 ALT. FSLIDG04

X125036-01
22 14DAKAR06-22 DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 1
23 14DAKAR06-23 LLAVE 12-14 1
24 14DAKAR06-24  |LLAVE 8-10 1
1 25 14DAKAR06-25 LLAVE DE CANDELAS 1
A 26 14DAKAR06-26 LLAVE HEXAGONAL 5 1
REAL :
£ 'masesa.motos "~ @masesamotos 14




SER .,:,E gﬁ_"% RASERA

TR T No.|  cODIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
e 1| 14DAKAROT-0L  MULETA 1
2 | mseios [EEDE MULETAMISITS 1 ALT, J4DAKAROT-02
3 | msei0s [BusHiNG DE MULETA 2 ALT, 14DAKAROT-03
- O q w o — 4 | 0002903 [ruemca e DE MULETA M14 1
5 | xmsei02  [BUFFeR DEMULETA 1
6 | 20002303 [TORNILLO MeXt 1
7 | 140K1250707  [ARANDELA PLANA 1
8 | pasro708 |coBeRTOR 1
9 | aooks12  [roRniLLO Mexa0 1
10 | x1asoss02 [cADENA DE TRACCION 4284128 1
WwwiS¢agu bemofas«cam P | s
MT2001-11
b 12 | 14DK1250712 [TORNILLO Mex12 2
3| xmasozr06 [vonosHock 1
14 | 14DAKARO7-14_[TORNILLO DE AMORTIGUADOR MIOXTO 1
-+ 15 | 14DAKARO7-15_[TORNILLO DE AMORTIGUADOR MIOXTS 1
16 | 14DAKARO7-16 [WASHAPLANA 0 2
17 | 14DAKARO7-17__|WASHA DE PRESION 10 2
18 | 2000816 [TUERCAMIO 2
i
-4
Wi masesa -YUMBO @ wssesa [TTRER]
i S e > = £ 'masesa.motos 2" @masesamotos 15




SERCUBE gAQ“% TANQUE, FILTRO Y MOTOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SRROR0E0 1 14DK12508-01  JCURVA DE ESCAPE 1

: 2 14DK12508-02  |ESCAPE 1 ALT. 147515024-01'
3 X125023-03 FILTRO DE AIRE 1
3A 14DK12508-03  |ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
4 14DK12508-04  |TORNILLO M8X45 1
5 14DK12508-05  |BUSHING § 1
6 14DK12508-06  |TUERCA M6 1
7 14DK12508-07  |TUERCA M8 2

8 14DK12508-08  |CONECTOR DE ESCAPE 1 ALT XSW2533.02

MT20023-21

WWW.Seacubamota'eom

10| 14DAKAR1223  |TORNILLO M8*25

‘ C B L
13 14 15 Ih |7 1 14DK12508-11  |TORNILLO M6*16

12 200DK06-13 TORNILLO M6*30

3 X125012-02 COBERTOR DE ESPROCKET

14 14DAKAR08-14  |TANQUE DE GASOLINA

15 14DK12508-15  JARANDELA

16 14DK12508-16  [TORNILLO M8*40

17 14DK12508-17  |COJINETE

18 14DK12508-18  [TORNILLO M6*10

19— 20 ‘)] )9 19 | 14DAKAR08-13 |KIT DE REGISTRO

/u-a

20 14DK12508-20  JLLAVES

2 14DK12508-21  |SEGURO DE CANDADO

2 14DK12508-22  |SWITCH DE IGNICION

227 14DK25001-21  |BASE SWITCH DE IGNICION

23 14DK12508-23  |SWITCH DE TAPA DE TANQUE

2% 14DK12508-24  |COJINETE

25 14DK12508-25  [TORNILLO HEXAGONAL M8*20

26 14DAKAR08-26  |LLAVE DE COMBUSTIBLE M16*1.5

27 14DAKAR08-28  [SWITCH DE NEUTRO

el e el L LN G G R SN T e I [P S S TS I NC T N NSR [P e

28 14DK25008-27  |FLOTE DE GASOLINA

) masesa B
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 16



)
SEHCUEE (Al RE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
%8210 41%0 1 X125023-03 FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
2 14DAKAR28-02  |TORNILLO M5X12 8
3 14DAKAR28-03  JCOBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 1
4 14DAKAR28-04  JARANDELAS 8
5 14DAKAR28-05  |PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
b 14DAKAR28-06  |ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
7 14DAKAR28-07  |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
{— 8 14DAKAR28-08  |TORNILLO 4.8X16 5
9 14DAKAR28-09  [CUBIERTAINFERIOR FILTRO DE AIRE 1
10 14DAKAR28-10  JABRAZADERAFILTRO DE AIRE 1
S Ea( Uloe&EE OpO Gkl 1
o 12 14DAKAR28-12 JEMPAQUE 1
13 14DAKAR28-13  |TUBERIA DE ENTRADA 1

1
{—o i rilt
9 D “
e ' 11

T
T
—

l 1

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 17



2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
- siel el IXIeN 1 XT2502302  |CARBURADOR COMPLETO 1 ALT. 14DK2:005.01
XT25001-11
2 14DK12509-02  [HULE PROTECTOR DE AGUA
3 14DK12509-03  [TAPA DE CONECTOR
4 14DK12509-04  [ORING, TAPA DE CONECTOR
5 14DK12509-05  [RESORTE, VALVULA DE ACELERACION
6 14DK12509-06  [V-RESORTE
7 14DK12509-07  |CIRCULO
8 14DK12509-08  [AGUJA DE GASOLINA
9 14DK1250909  [BUJIA

s UEEn O & e

oo

14DK12509-11  [TORNILLO M6 X 20

—
— e

12 14DK12509-12  |ORING

3 14DK12509-13  |CARBURADOR

14 14DK12509-14  |TUERCA M6

15 14DK12509-15  |RESORTE, TORNILLO DE AJUSTE

16 14DK12509-16  |TORNILLO DE AJUSTE

17 14DK12509-17  |RESORTE REGRESO

18 14DK12509-18  |MANGUERA DE GASOLINA

19 14DK12509-19  |RESORTE DE MANGUERA

20 14DK12509-20  |CARGADOR DE CILINDRO

21 14DK12509-21  |TORNILLO M5 X 10

2 14DK12509-22  |PLACA DE REDUCCION

23 14DK12509-23  |MANGUERA EXCESO DE GASOLINA

2 14DK12509-24  |BRAZO DE CONTROL

25 14DK12509-25  JAGUJA FLOTE DE CARBURADOR

26 14DK12509-26  |GANCHO DE BUJIA

27 14DK12509-27  |FLOTADOR COMPLETO

N I I T S e SN e N e e e e [ e e S e e I T F N N e e

28 14DK12509-28  |PIN DE FLOTADOR

Womasesa -YUMBO s [T\ AL

¢ masesa.motos % @masesamotos 18




55:1%;:15 ?Af_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION " No. (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
el eleli ke \/4)’ 29 14DK12509-29  |EMPAQUE FLOTADOR 1
o 30 14DK12509-30  |BOQUILLA PRINCIPAL 1
31 14DK12509-31  |BOQUILLA SECUNDARIA 1
32 14DK12509-32  |ORING 1
33 14DK12509-33  |ARANDELA 1
34 14DK12509-34  |RESORTE 1
35 14DK12509-35  |SURTIDOR PRINCIPAL 1
36 14DK12509-36  |TORNILLO DE AJUSTE 1
37 14DK12509-37  |TORNILLO DE AJUSTE, SALIDA DE ACEITE 1
38 14DK12509-38  JORING, SALIDA DE ACEITE 1
S¢aC Utk O@ueCOIM 3
/ 40 14DK12509-40  |CUERPO, FLOTADOR 1
| \
»;4 >
\/’
Ua
= " (99 masesa PO N
?) oo Y= W Mm ¥ 'masesa.motos % @masesamotos 19




R T No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
e TRl 1 | 14DKI25/2001001 [PARRILLATRASERA 1
; 2 | 14DAKAR1002  [PIDEVIASTRASERO RH 1
| 3| 1DKis1003  [rORNILLO M6 X 16 2
4 | 0Ks1004  [ARANDELAPLANAG 2
5 | 14DK151005  [TORNILLO M8 X45 2
6 XT2502908 |LODERA TRASERA 1
7| wnksier  [ruercams 2
8 |  14DK1251008  [ARANDELAPLANAG 2
g XT25017-07  |LUZ TRASERA/STOP 1
10 | gmosoor07  [pAse DE PORTAPLACA 1
A Ui h OpuGRIN 1
0| AR [roRNILO M8*20 4
13
14 | k5014 [ABRAZADERA M6 2
15 | 14DKI2S1015  [ARANDELAPLANAG 2
16 | 1DKIS1046  [TORNILOM6X 16 2
17| 14DAKAR10-7  |REFLECTOR DE PLACA 1
18| 2000k612  [roRNILO M0 3
19 [ 2000K2613  [ARANDELAPLANAG 3
20 | 14DK125/20010-208 |LODERA DELANTERA ROJO 1
14DK125/20010-208 |LODERA DELANTERA NEGRO 1
14DK125/20010-20W |LODERA DELANTERA BLANCO 1
1| wokosoar  frornomex s 2
2| w0ks1022  [ARANDELAPLANAG 4
B uoks03  fluemcame 2
2 | 14DK125/20010-24 [BASE LODERA DELANTERA 1
5| 14DKI51016  [TORNILLO MG X 16 2
2% | 14DK1251026  [PARRILLA TRASERA NEGRA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 20




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

SR

_3 T

¢

c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

14DK12511-018

14DK12511-01R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 1 LADKL2S11-01W

14DK12511-01B COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 1 ALT. L4DKI251LOTW

14DK12511-01R

14DK12511-01W  JCOBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO 1 14DKIZ5LL-OIR

14DK12511-01B
14DK12511-02 TORNILLO ST4.2X9.5 6
200DK25-05 TORNILLO M6X12 6
200DK25-13 ARANDELA 6 8
14DK12511-05 ARANDELA DE HULE 6 8
14DK12511-06 ANILLO PROTECTOR 2
L U1 OX@ OO vex 16 2
14DK12511-08R COBERTOR LATERAL RH ROJO 1
14DK12511-08B  |COBERTOR LATERAL RH NEGRO 1
14DK12511-08W  JCOBERTOR LATERAL RH BLANCO 1
14DK125/20011-09R  {COLA TRASERA ROJO 2
14DK125/20011-098  |COLA TRASERA NEGRO 2
14DK125/20011-09W JCOLA TRASERA BLANCO 1
14DK12511-10 TORNILLO ST4.2X9.5 2
14DK125/20011-11R  |COBERTOR LATERAL RH ROJO 2
14DK125/20011-11B  |COBERTOR LATERAL RH BLANCO 2
14DK125/20011-11W |COBERTOR LATERAL RH BLANCO 2
14DK12511-05 ARANDELA DE HULE 6 8
200DK25-13 ARANDELA 6 8
14DK12511-07 TORNILLO HEXAGONAL M6X16 2
14DK12511-06 ANILLO PROTECTOR 2
14DAKAR11-16 VARILLA SUJETADORA DE SILLON 1
14DK12511-17R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH ROJO 1
14DK12511-178 COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH NEGRO 1
14DK12511-17W  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH BLANCO 1
14DK12511-18R COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH ROJO 1
14DK12511-18B COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH NEGRO 1
14DK12511-18W  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH BLANCO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

21




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SREOMNE0

"-

[

4

I
{

C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
14DAKARIL1S  [SILLON 1
14DKI251110  [TORNILLO ST42X95 1
14DK125/20011-21R _[COBERTOR LH NEGRO 1| AT pKes/20011218

2000K2513  |ARANDELA PLANAG 2
2000K2803  [TORNILLO M6 X 16 2
14DK1251124  [TORNILLO MBX 25 2
14DK125/20011-25 [BASE DE LODERA TRASERA 1
14DKI2511-26R  |COBERTOR LATERAL TRASERO RH BLANCO 1
14DK12511:268  |COBERTOR LATERAL RH ROIO /BLANCO 1
14DKIZ511-26W  |COBERTOR LH BLANCO 1

LU R Ok@nuts @RI cris 1 ALT. 14DK12511-278

14DKI2511:278  |COBERTOR LATERAL LH GRIS 1 ALT. 14DK12511-27R
14DKI2511-27W  |COBERTOR LATERAL LH NEGRO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 22




¥ ' masesa.motos

" @masesamotos

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
SRBEOGROED § o 1 14DK12512-01  |PATA DE STARTER COMPLETA 1
1—3 2 14DK12512-02  |PATA DE STARTER 1
3 14DK12512-03  |TORNILLO M8 X 30 1
4 14DK12512-04  |PATA DE FRENO TRASERO 1
5 14DK12512-05  [ARANDELA 1
6 14DK12512-06  |PIN3.2X35 1
7 14DK12512-07  |RESORTE FRENO TRASERO 1
8 14DK12512-08  |RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 1
9 9 14DK12512-09  |TORNILLO M6 X 30 1
§ 10 14DK12512-10  |TUERCA M6 1
i | SHadC U OpauweEO I 1
6 12 14DK12512-12  |TORNILLO DE PASO 1
m*s\ 0 13 14DK12512-13  [TUERCA M8 1
& —7 14 14DK12512-14  |RESORTE DE PATA LATERAL 1
Y 15 14DK12512-15  |PATA DE CAMBIO COMPLETO 1
— B 16 14DAKAR12-16  |PATA DE CAMBIO 1 ALT. 2005K08-02
09 == J{k 17 14DAKAR12-17  |TORNILLO M6 X 25 1
18 14DAKAR12-18  |REPOSAPIES DELANTERQ LH 1
ﬂ % 19 14DAKAR12-19  |REPOSAPIES DELANTERO RH 1
) A 20 14DAKAR12-20  [RESORTE DE TORSION 2
l i 14 £ — 21 14DK12512-21  TACO TRASERO LH 1 ALT. 2005K08-05
- 2 14DK12512-22  |TACO TRASERO RH 1
[ § 3 23 14DK12512-23  |TORNILLO M8 X 25 4
f5 0 2 14DK12512-24  |VARILLA DE FRENO TRASERO 1
J 25 14DK12512-25  |PINEJE6X18 1
J b 26 200DK25-13 ARANDELA PLANA 6 1
A l 27 14DK12512-27  [PIN 2X20 1
A fl
f2
wJ MASESA ~“YUMBO " MASESA

23




A ELECTRICO

TR T Nlo ; [>c|?1[;|5612-o1 — DESCRIPCCION CAlNT OBSERVACIONES
SEROEBDRO - 4 2 | wokis1300  [paTeRA 1
3| 14DK12513-03  [BANDA, BATERIA 1
0 4 20002303 [TORNILLO M6 X 16 2
5 | 14DK12513-05  [BOBINA DE ARRANQUE 1
e, 6 | 10K12513.06  [Bocina 1
7 2000K25-05  [TORNILLO M6 X 12 1
e i 8 14DK12513-08  CDI 1
(o l1 { 9 | 14DK12513-09  [SWITCH DE FRENO TRASERO 1
! 0| uoks1310  [roRNILLOMEX 16 2
1 L 190pasi3 e JREAY 1
St ds13 U e S sk 1
14DK12513-13  [FLASHER 1
2000K25-05  [TORNILLO MG X 12 2
20032107
14DK12513-15  [REGULADOR DE VOLTAE 1 MT20024-03
FS11044-05
J 14DK12513-16  |CONTROL REMOTO 1 NO APLICA
» 14DK12513-17  |CONTROLADOR 1 NO APLICA
14DK12513-18  [ALARMA 1 NO APLICA
14DK12513-19  [ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 1 NO APLICA
1
¢ 'masesa.motos " @masesamotos 24




sE§ :,E g@_"% )CKERT

ONE-STOP PARTS SOLUTION ol cODGO PR o

1 [14DK20014-01 PORTAESPROKET 1

SEREOE0E0O

WWW.S@agubemoto.com

5

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 25




SEACUBE JQ"% INDRO

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
ONE-STOP PARTS SOLUTION 1 | 14DKI51501  [TUERCANMS
SEE0EHE0 2 | 14DK1251502  |ARANDELA85x2.2¢18
e 3| 14DK1251503  [TORNILLO Mex35

4 200DK0117  |TAPON DE CULATA
5 | 14DKis1505  [0-RING 3543
6 | 14DKI251506  [TAPADERADE CULATA
7 | wupkisisor  [sulia (0sTq)
8 | 14Kis1s08  [PINGxid
9 | 14DK1251509  [BUSHING

=
o

14DK12515-10  |TAPON SELLO DE HULE

=
—_

14DK12515-11  |CULATA COMPLETO

D

14DK12515-13  |ESPARRAGO DE MANIGUL

—
w

=
E=

14DK12515-14  |TUERCA M6

=
w

14DK12515-15  |TORNILLO M6x20

—_
o

14DK12502-16  |MANIFULL {JQ-18)

—_
~

14DK12515-17  |ESPARRAGO M6x35

—=
oo

14DK12515-18  |TORNILLO M6x110

=
(€=

14DK12515-19  JARANDELA,6.2x2x13

N
o

14DK12515-20  |GUIAS 10x20

N~
—

14DK12515-21  |O-RING 10x1.6

[ 3 [0 N P NS PN UGN N NS PR PR N S SN P P S ST BN BN N

2 14DK12515-22  |O-RING 75x2.65
ALT. 14DK20015-22
23 14DK12515-23  |EMPAQUE, DE TAPA DE CULATA 1 200DK01-22
300DK01-07
X725001-19

24 14DK12515-24  |TAPA DE CULATA LATERAL

S LR %5 | 14DKISI525  |TORNILLO M6x20

CYLINDER ASSEMBLY 26 14DK12515-26  |EMPAQUE DE CULATA

27 14DK12501-27  [CILINDRO

28 14DK12515-28  |EMPAQUE DE CILINDRO

el e S

29 14DK12515-29  |CARBURADOR

eiunsesn

¢ “masesa.motos " @masesamotos 26



e UG

CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
ONE-STOP PARTS SOLUTION 14DK12516:01 _ |AJUSTE DE TUERCA 2
£ O30 14DK12516-02  |SEGURO DE TUERCA 2
XT25002-03
14DK12503-03  |BALANCIN 2 300DK02-03
14DK20016-03
14DK12516-04  |GUIA DE VALVULA 4
14DK12516-05  |BASE DE VALVULA 2
14DK12516-06  |RESORTE INTERNO DE VALVULA 2 14DK20016-06
300DK02-09
14DK12516-07  |RESORTE EXTERNO DE VALVULA 2 ALT. 14DK20016-07
ALT. 200DK02-04
14DK12516-08  |SELLO DE VALVULA 2 JET25001-03
rubemoto.com 3000K02.01
14DK12516-09  |ASIENTO DE RESORTE DE VALULA INTERNO 2
14DK12516-10  |ASIENTO DE RESORTE DE VALULA EXTERNO 2
14DK12503-11  |VALVULA DE ESCAPE 1
14DK12516-12  |PASADOR DE BALANCIN 2
. 14DK12516-13  |GUIA DE CADENA 1 ALT. 300DK03-07
‘ 14DK12503-14  |SPROCKET DE CADENA DE TIEMPO 1
14DK12516-15  [TORNILLO M6x10 2
14DK12516-16  |CADENA DE TIEMPO (98) 1
14DK12516-17  |GUIA TENSOR DE CADENA 1
14DK12516-18  |ARANDELA 8.5x1.5x14 1
14DK12516-19  [TORNILLO 1
14DK12516-20  |EMPAQUE TENSOR DE CADENA 1 300DK03-05
1 b 14DK20016-21
e kHWJ 21 14DK12516-21  |TENSOR DE CADENA 1
VALVE MECHANISM 2 | 140K1251622  [TORNILLO Mex16 2
3 14DK12516-23  |O-RING 9x1.8 1
2% 14DK12516-24  [TORNILLO M6x10 1
25 14DK12516-25  |EJE DE LEVAS 1
2% 14DK12516-26  |VALVULA DE ADMISION 1
27 14DK12516-27  |SEGURO PLACA DE BALANCIN 1
28 14DK12516-28  [TORNILLO M6x16 1
)\ masesa o
e £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 27




SERCUBE &;@ E CLUTCH Y MAGENTO

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
ONE-STOP PARTS SOLUTION 1 14DK12517-01  [TORNILLO M6x25 1
SHE0HOBRO 2 | 140K151702  [TORNILLO MB35 1
3 14DK12517-03  [TORNILLO M6x40 9
4 14DK12517-04  [TORNILLO M6x50 1
5 14DK12517-05  [VIDRIO NIVEL DE ACEITE 1
6 14DK12517-06  |RETENEDOR DE ACEITE 1
7 14DK12517-07  |EJE DE CLUTCH 1 ALT. XT25003-07
14DK20017-07
8 14DK12517-08  |EMPAQUE DE ACEITE 12x22x5 1
9 14DK12517-09  |RESORTE DE NIVEL DE ACEITE 1
10 14DK12517-10  [PIN3*12 1
yﬁ%mn QAL PEACEITE 1
%{’ ksl oRme e 1
13 14DK12517-13  [TAPADERA DE CLUTCH 1
14 14DK12517-14  [PIN 8x14 2
ALT. 14DK20020-11
15 14DK12517-15  |EMPAQUE DE COBERTOR DE CLUTCH 1 XT25003-15
300DK05-03
16 14DK12517-16  [TORNILLO M6x25 3
17 14DK12517-17  [TORNILLO M6x12 4
18 14DK12517-18  [TORNILLO M6x35 1
19 14DK12517-19  [TORNILLO M6x20 3
20 14DK12517-20  [TORNILLO Mgx28 2
pil 14DK12517-21  [TORNILLO M6x55 2
2 14DK12517-22  [TORNILLO M6x45 1
23 14DK12517-23  [TORNILLO M6x60 1
2% 14DK12517-24  |COJINETE (HK101410) 1
[H] me ﬁ] ﬁlliL 25 14DK12517-25  [TAPADERA DE MAGNETO 1
: 2% 14DK12517-26  [PIN 8x14 2
CRANKCASE COVER 27 14DK12517-27  |EMPAQUE TAPADERA MAGENTO 1 ALT. 14DR20017-26
300DK08-05
28 14DK12517-28  [TORNILLO DE DESAGUE DE ACEITE 1

W MASESA ~VUMBO 3 wasesa [0

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 28



'
K

SERLUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
% ©ls]41%0 14DK12517-29  |O-RING 13.2x2.65 1
, 14DK12517-30  |O-RING 27.4x2.65 1
14DK12517-31  |COBERTOR DE TAPADERA DE MAGNETO 1
14DK12517-32 |TAPON DE COBERTOR DE MAGENTO 1
14DK12517-33  |O-RING 63x2.65 1
14DK12505-38  |TAPON DE MAGNETO 1
L,Upeimoro.com
T4 =
kiR
CRANKCASE COVER
W masesa ~YUMBO (9 wasesa [T
e~ s £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 29




ONE-STOP PARTS SOLUTION No.|  €6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
CEEOROE0 1 | eokizsis01  [piscos D cLUTCH FigRA 5
2 | 14DKI2518:02  [DISCO DE CLUTCH METAL 4
3 | 14DKI2518:03  [BASE DE DISCOS DE CLUTCH 1
4 | 14DKI2506-14  JCANASTADE CLUTCH 1
5 | 14DKI2518:05  [SEGURO DE GUIA DE COUINETE 1
6 |  14DK12518:06  [GUAIDE COINETE 1
7 | 14DKI2518:07  JCOINETE (16003) 1
8 |  14DKI2518:08  |ESTRELLA DE CAMBIOS 1
9 | 14DKI2518:09  [TORNILLOMEx20 5
10 | 14DKI2516-10  TUERCA DE CLUTCH 1
ad( Uk Opez OIT] 1
12 | 14DKI2518-12  [RESORTE DE CLUTCH 5
13 | 14DKI2518-13  [BASE DE DISCO DE CLIUTCH 1
“ 14 | 1DKI251614  JARANDELA 1
o 15 | 14DKI2518-15  JCLUTCH COMPLETO 1

ARy

e

CLUTCH

?iunsesn

E masesa.motos " @masesamotos 30



|/
G

+

SERCURE :
No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
ONE-STOP PARTS SOLUTION 1 | 14DKI2507-01 _[OILFILTER,COMP 1
Bl o) 2 | 14DK12507-02[DRIVE GEAR 1
3 | 140k12519-03 [olL FOLTER ROTOR BODY 1
o | 140k1519-04  GASKETOIL FLTER CAP 1
5 | 14DK1251905  [DisH WASHER 1
6 | 140k12519-05 |Locknur 1
7 | 1sokisigor flockein 1
8 | 14DK12519-08[TAPON ROTOR BOMBA DE ACEITE 1
9 | 140k12519-09  |RESORTE BOMBA DE ACEITE 1
10 | 140K1251910  [scREW M52 3
11 | 14DK1251911  |GUIABOMBA DE ACEITE 1
N ALT. 200DK06-14
atubemoto.com {20061
12| 140K1251912  [BOMBA DE ACEITE 1 14DK25018-12
MT20006-12
XT25005-12
13| 140K151913 [SCREW Me:30 2
14 | 140k1251914  [COVER, OIL PUMP GEAR 1
15 | 14DK12519-15 [GEAR, OIL PUMP DRIVE 1
16 | 140K12513-16  [BOLT M52 2
17 | 140k1251917  JoiLpump coveR 1
18 | 14DK12519-18  |OUTER ROTOR OIL PUMP 1
19 | 14DK1251919  [INNER ROTOROIL PUMP 1
0 [ uokzsi90  scRew maxi2 2
e 21 | 14DK1251921  [TAPON BOMBA DE ACEITE 1
2| uosien [oRING94x24 2
OIL PUMP
\MASESA ~“YUMBO ;
g’ . : e . ¥ ' masesa.motos 3 @masesamotos 31




EEIl[‘I;IIE gA&"% RH

No. €ODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
ONE-STOP PARTS SOLUTION 1 14DK12520-01  [TORNILLO M6x60 1
SEE0OE0E0 6 2 14DK12520-02  [SEGURO CABLE DE CLUTCH 1
3 14DK12520-03  |ESPARRAGO DE CARTER 2
4 14DK12520-04  [TUBO DE DRENAJE 1
5 14DK12520-05  [SEGURO 1
6 14DK12520-06  |TUBO DE DRENAJE CON SEGURO 15 1
7 14DK12520-07  [SEGURO 1
8 14DK12520-08  |CARTER RH 1
9 14DK12520-09 | GUIAS DE CARTER RH 4
10 14DK12520-10  |ESPARRAGO 10x14 2 ALT. 14DK20020-10
11 14DK12520-11  [EMPAQUE DE CENTRO DE MOTOR 1 ALT. 300DK11-02
2 14DK12520-12  [CARTER LH 1
NaCUunemofMeam 1
ALT. 200DK05-06
14 14DK12520-14  [RESORTE TAPON DE ACEITE 1 14DK25019-27
X3M12505-04
15 14DK12520-15  0-RING 35x3 1
16 14DK12520-16  |TAPON FILTRO DE ACEITE 1
ALT. 14DK20020-19
17 14DK12520-17  [RETENEDOR 1 300DKLL-16
JET25006-30
MT20007-19
18 14DK12520-18  [SWITCH DE NEUTRO 1
19 14DK12520-19  [TUERCAM10 1
ki 20 14DK12520-20  |PATA DE VELOCIDADES 1
SUYE k 21 14DK12520-21  |PLACA 1
CRANKCASE i 2 14DK12520-22  |TORNILLO M6x12 1
_ 23 14DK12520-23  [TORNILLO M6x50 10
wJ MASESA ~YUMEBQO ' masssa g
e~ s : = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 32




55:;%;:: gA;“% PISTON

T T L No.|  CODIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES
SElelr 1R 1 | 14DKI2S2L0L _ |ANILO SUPERIOR DE PISTON 1
- 2 | 14DK12521-00  [ANILLO CENTRALDDE PISTON 1
/) 3 | 14DKI2S2L03 |ANILLO ACEITERO 1
| K 2\ o | ueokizsuor [pstonRING Cowp 1
3 5 | 14DK1252105_|SEGURO DE PIN DE PISTON 2
6 | 14DK12521-05  [PIN PASADOR DE PISTON 1
Nl /, 7| uoksur isto 1
= 8 | uDKIS2108  |COGINETE (63/285) 2
0% 9 | uDkis2109  |CIGUERALSOLO 1
. 10 | joK12s2110  JcuiaDE CIsUERAL 1
" ACUDEST OkcE DI ot cslein 1
b 1 | k12 |CIGUERAL COMPLETO 1

T RN

CRANKSHART/ PISTON/CONNECTING ROD COMP

Qiunsesn -YUMBO

g Y masesa.motos " @masesamotos 33



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

= —=
===
=5

No. cODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 14DK12510-01 TRANSMISION DE ENTRADA 1
2 14DK12522-02 COJINETE (62022) 1
3 14DK12522-03 ARANDELA 15.2x1x25 1
4 14DK12522-04 ENGRANAJE M-2 1
5 14DK12522-05 ENGRANAJE M-5 1
6 14DK12522-06 ARANDELA 3
7 14DK12522-07 SEGURO 3
8 14DK12522-08 ENGRANAJE M-4 1
9 14DK12522-09 ENGRANAJE M-3 1
10 14DK12522-10 EJE DE TRANSMISION 1
11 14DK12522-11 ARANDELA 20.2x0.5x27 1
24 ks ANAJE EIE DE TRANSMISION 1
a Mﬁéﬁ%ﬁfﬂﬁw L 1
14 14DK12522-14 TORNILLO M6x10 2
15 14DK12522-15 SEGURO DE ESPROCKET 1
16 XT25008-23 ESPROCKET DELANTERO 1
17 14DK12522-17 RETENEDOR 1 ALT. 14DK25019-15
ALT. 14DK25019-14

150RP02-08

18 14DK12522-18 COJINETE (6204) 1 7515006-14

300DK13-29

200DK08-12
19 14DK12522-19 ARANDELA 20.2x1.0x27 2
20 14DK12522-20 ENGRANAIJE C-2 1
21 14DK12522-21 BUSHING DE ENGRANAJE DE 2DA 1
%ﬂ]ﬂm 22 | 14DK12522-22  |ENGRANAJE C-5 1
1 \ 23 14DK12522-23 EJE DE TRANSMISION DE SALIDA 1
TRMSHISSION MECHMISM 24 14DK12522-24 ENGRANAIJE C-4 1
25 14DK12522-25 ENGRANAIE C-3 1
26 14DK12522-26 ARANDELA 16.7x0.5x24 2
27 14DK12522-27 BUSHING DE ENGRANAJE DE 1ERA 1
28 14DK12522-28 ENGRANAIJE C-1 1

W Masesn  -VUMBO 3 wsea [0

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

34




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. (0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

5 ®s]4X8) 29 14DK12522-29  |BUSHING
30 14DK12522-30  |ENGRANAJE DE ESTARTER

31 14DK12522-31  |ARANDELA 15.2x1x30

32 14DK12522-32 |COJINTE DE AGUIAS ALT. 14DK25019-10

14DK12510-33  |EJE DE TRANSMISION COMPLETO ALT. X3M12508-41

14DK12522-34  |TORNILLO

14DK12522-35  |O-RING 11.8x2.65

14DK12510-36  [EJE PATA DE ARRANQUE COMPLETO

14DK12522-37  |ARANDELA 12.2x1.0x18

14DK12522-38  |SEGURO 16

U@ Op@COIM

14DK12522-40  |RESORTE DE PATADA DE ARRANQUE

14DK12522-41  |RATCH DE ARRANQUE

14DK12522-42  |SEGURO

14DK12522-43  JARANDELA 20.2x0.5%27

14DK12522-44  |ENGRANAJE DE PATADA DE ARRANQUE

14DK12522-45  |EJE DE PATA DE ARRANQUE

14DK12522-46  |TOPE DE RESORTE

14DK12522-47  |RESORTE DE RETORNO

14DK12522-48  |ESPACIADOR

(RGN NN N [N NI RN N I I I NI RN NN I N N [N PN NN P N

14DK12510-49  |PATA DE CAMBIOS

S0 40
oy &0 4

e —

0

TRANSHTSSION NECHANTSM

wJ MASESA -m"m " MASESA

¢ 7masesa.motos % @masesamotos 35



0 DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION Nlo. - DC;');;ISGZ(;01 e DESCRIPCCION CAlNT OBSERVACIONES
5 ©® 7|4 1X[6)
2 14DK12523-02  |TOPE DE SELECTOR 1
3 14DK12523-03  |RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 1 ALT. XT25005.03
14DK25022-24
4 14DK12523-04  |TORNILLO M6x25 1
ALT. X3M09-16
5 14DK12523-05  |ESTRELLA DE CAMBIOS 1 MT2001005
14DK25022-16
XT25009-06
6 |, 14DK12523-06,  |PIN 4x10 1
N cygpelrioly.com ALT. 14DK20023-07
200DK09-15
7 14DK12523-07  |TAMBOR DE CAMBIOS 1 XT25009-08
MT20010-07
ALT. XT25009-09
4 8 14DK12523-08  |EJE DE ORQUETA DE CAMBIOS 1 14DK25022-10
14DK20023-08
ALT. XT25009-10
JET25009-12
JET25009-11
9 14DK12523-09  |ORQUETA DERECHA 1 14DK25022-11
14DK20023-09
7 X3M12509-13
200DK09-10
ll\'(“q! lFJL f; .J 10 14DK12523-10  |ORQUETA 1 ALT. 300DK14-03
APADOTITET VDA AN ALT. JET25009-13
i* GEARSHIFT NECHANTS XT25008-12
11 14DK12523-11  |ORQUETAIZQUIERDA 1 14DK20023-11
14DK25022-13
2515009-13
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 36




'
K

SERCUBE é 0 DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
e e 12 | 14DK1252312  |SEGURO EJE DE VELOCIDADES 1
13 | 14DK1252313  |RESORTE EJE DE CAMBIOS 1
14 | 14DK1252314  |PLACAEJE DE CAMBIOS 1
15 | 14DK1252315 |EJE DE VELOCIDADES 1
16 |  14DK12523-16  |RESORTE EJE DE CAMBIOS 1
17 | 14DK1252317  |ARANDELAPLANA 16 2
18 | 14DK1252318  |SEGURO 14 1

ALT. XT25009-20

14DK25022-01
19 b x3|v|12509-27t MECANISMO DE CAMBIOS 1 1&2%5001?1%8
cynemotg.com XTM25009-20
R XaM09-04

J
/|
"

]

%

1
|
U

s

i
3 GEARSHIFT MECHANTSM

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 37



) f

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

SRBEOGROED 1 14DK12524-01 MAGNETO 1

2 14DK12524-02  |TORNILLO M8x33 1

3 14DK12524-03 TORNILLO M4x10 2

4 14DK12524-04  |TORNILLO M6x28 2

5 14DK12524-05 PLANTA 1

acupbemoro.com
)
BN
JIAGNETO COWP
W masEsR -YUMBO (W nassa ; ,

’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 38




@ 4
SERCUBE f_é | DE ARRANQUE

R T No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

e TRl 1 | 14DKI2S50L  |MOTOR DE ESTARTER 1
2 | 14DK152502  [ARANDELA 10.5x0.5x18 4

3| wokisses [PNst 1

4 | 14DKI252504  [ENGRANAJE DE ESTARTER 1 1

5 | 14DK152505  |ENGRANAJE DE ESTARTER 2 1

6 |  14DK1252506  [TORNILLO M8x1s 3

7| unkssor  [cLurcH oe starTer 1

8 | 14DK1252508  |PLATO DE ESTARTER 1

9 | 14DK1252509  [ENGRANA DE ESTARTER 1

10 | 1DKI2525-10  [CLUTCH DE STARTER COMPLETO 1

A(CUb&EN Ok@wCORA 3

1| 14DK1252512  [BASE RESORTE DE STARTER 3

3| 1DKI252513  COUNETE DE STARTER 3

ALY

ELECTRIC STARTING MECHANISM

ﬂjunsesa “YUMBO W wasesa REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 39



55:1;;:: JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
5 OrRE0EIE) VPLETO 112 14DAKARO6-14  |TORNILLO M8X60 8 | 1 14DAKAR12-18 |REPOSAPIES DELANTERO LH 5] 18
L4UAKARUL-US JPLACA BASE DE SILVIN 118 14DAKAR06-15  |TORNILLO M10X1.25X115 8 | 15 14DAKAR12-19 [REPOSAPIES DELANTERQ RH 511
14DAKAR01-15 |BASE DE SILVIN 115 14DAKAR0-16  JARANDELA DE PRESION M10 8 | 16 14DAKAR12-20 [RESORTE DE TORSION 5120
14DAKAR01-16 [PIDEVIAS DELANTERO LH 112 14DAKARO6-17  |ARANDELA PLANA M10 8 7 14DAKAR12-23 |TORNILLO M8*25 10 ] 10
14DAKAR03-02 [ABRAZADERA DE TIMON 312 14DAKAR06-18  [TORNILLO M6X16 8 | 2 14DAKAR27-01 {TORNILLO M6 X 30 7 1
14DAKAR03-02 [ABRAZADERA DE TIMON 314 14DAKAR06-20  [CAJA DE HERRAMIENTA 8 | 19 14DAKAR27-02 [BRAZO DE FRENO TRASERO 7 2
14DAKAR03-11 |TUERCA DE T BARRA 311 14DAKAR06-21  |KIT DE HERRAMIENTAS 8 21 14DAKAR27-03 |ARANDELA 6 7 3
14DAKAR03-12 |EMPAQUE DE T BARRA 3112 14DAKAR06-22  [DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 8 2 14DAKAR27-04 [ARANDELA 6 7 4
14DAKAR03-14 |GUIA DE CABLE 3114 14DAKAR06-23  |LLAVE 12-14 8 | 23 14DAKAR27-05 |TUERCA M6 7 5
14DAKAR03-25 [KIT DE ANILLOS T DE BARRA 31U DAKARQ6-24 AVE 8-10 24 14DAKAR27-06 |LEVA DE FRENO TRASERO 7 6
14DAKAR03-27 [RETENEDOR DE BARRA 3|1 V\WES éﬁ\é{g%@@ m Oto . CO nﬁ 25 14DAKAR27-07 {INDICADOR DE FRENO 7 7
14DAKAR04-02 |TUBO DELANTERO 412 14DAKAR06-26  |LLAVE HEXAGONAL 5 8 | 26 14DAKAR27-08 |RESORTE DE FRENO TRASERO 7 8
14DAKAR04-13 |TUERCA DE EJE DELANTERO 4113 14DAKARO7-01  |MULETA 9 1 14DAKAR27-09 |FRICCIONES 7 9
14DAKAR04-20 [DISCO DE FRENO DELANTERO 4120 14DAKAR07-08  |COBERTOR 9 8 14DAKAR27-10 [TAMBOR DE FRENO 7 10
14DAKAR05-12 [BASE DE TENSOR DE CADENA 6 |12 14DAKARO7-14  |TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X70 9 14 14DAKAR27-11 {TORNILLO M6 X 30 7 1
14DAKAR05-14 |BUSHING 15X27X16 6 |14 14DAKARO7-15  [TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X75 9 15 14DAKAR27-12 {GUIA TORNILLO DE TAMBOR 7 12
14DAKAR0S-16 |BUSHING 6 |16 14DAKARO7-16  |WASHA PLANA 10 9 16 14DAKAR27-13 |FRENO TRASERO COMPLETO 7 13
14DAKAR05-17 |BUSHING 15X27X16 6 |17 14DAKARO7-17 | WASHA DE PRESION 10 9 17 14DAKAR28-02 [TORNILLO M5X12 1 2
14DAKAR06-02 |CARGADOR FRONTAL IZQUIERZO 8 12 14DAKAR08-14  |TANQUE DE GASOLINA 0] 14 14DAKAR28-03 |COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 1] 3
14DAKAR06-03 |CARGADOR FRONTAL DERECHO 8 13 14DAKAR08-19  [KIT DE REGISTRO 0119 14DAKAR28-04 [ARANDELA 5 )4
14DAKAR06-04 |CARGADOR SUPERIOR IZQUIERDO 8 |4 14DAKAR08-26  [LLAVE DE COMBUSTIBLE M16*1.5 10 ]2 14DAKAR28-05 |PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1 5
14DAKAR06-05 |CARGADOR INFERIOR DERECHO 8 |5 14DAKAR08-28  [SWITCH DE NEUTRO 0]2 14DAKAR28-06 ELEMENTO FILTRO DE AIRE ny]e
14DAKAR06-06 {CARGADOR TRASERO DE MOTOR 8 |6 14DAKAR10-02  |PIDEVIAS TRASERO RH 312 14DAKAR28-07 |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE w7
14DAKAR06-07 [TORNILLO M10X20 8 |7 14DAKAR10-02  [PIDEVIAS TRASERO LH Bl 14DAKAR28-08 [TORNILLO 4.8X16 11 8
14DAKAR06-08 [TORNILLO M8X95 8 |8 14DAKAR10-12  [TORNILLO M8*20 B|n 14DAKAR28-09 [CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE ]9
14DAKAR06-09 [TORNILLO M8X75 8 19 14DAKAR10-17  |REFLECTOR DE PLACA B|1u 14DAKAR28-10 {ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 11110
14DAKAR06-10 |ARANDELA DE PRESION M8 8 |10 14DAKAR11-16  VARILLA SUJETADORA DE SILLON 4116 14DAKAR28-11 |DUCTO FILTRO DE AIRE 1nlu
14DAKAR06-11 |ARANDELA PLANA M8 8 |1 14DAKAR11-19  [SILLON A7 14DAKAR28-12 |EMPAQUE nln
14DAKAR06-12 |TUERCA M8 8 |12 14DAKAR12-16  |PATA DE CAMBIO 15116 14DAKAR28-13 [TUBERIA DE ENTRADA ]38
14DAKAR06-13 |TORNILLO MBX70 8 |13 14DAKAR12-17  |TORNILLO M6 X 25 5117 14DAKAR29-01 JTUERCA M6X10 5 1
W masesn -YUMBO W wasesa REAL . .
. 'masesa.motos " @masesamotos 40




Ve

a0

SERLCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
5 (PFAE¥ER0)  (PLANAMIO 8 |17 14DAKAR12-23  |TORNILLO M8*25 10 | 10 14DAKAR29-04 |EMPAQUE BOMBA DE FRENO 5 4
L4UAKAKUb-L8 [IUKNILLU M6X16 8 |2 14DAKAR27-01  |TORNILLO M6 X 30 7 1 14DAKAR29-06 |MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 5 6
14DAKAR06-20 |CAJA DE HERRAMIENTA 8 119 14DAKAR27-02  |BRAZO DE FRENO TRASERO 7 2 14DAKAR29-07 [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 5 7
14DAKAR06-21 KIT DE HERRAMIENTAS 8 |2 14DAKAR27-03  [ARANDELA 6 7 3 14DAKAR29-08 [TORNILLO DE DRENAJE 5 8
14DAKAR06-22 |DESTORNILLADOR DOBLE CABEZA 8 |2 14DAKAR27-04  [ARANDELA 6 7 4 14DAKAR29-09 |BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 5 9
14DAKAR06-23 |LLAVE 12-14 8 |23 14DAKAR27-05  |TUERCA M6 7 5 14DAKAR29-10 [PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 5110
14DAKAR06-24 |LLAVE 8-10 8 |24 14DAKAR27-06  |LEVA DE FRENO TRASERO 7 6 14DAKAR29-11 |PARTE FIJA PLACA DE DISCO 5 1
14DAKAR06-25 |LLAVE DE CANDELAS 8 |25 14DAKAR27-07  |INDICADOR DE FRENO 7 7 14DAKAR29-13 [ARANDELA 6 5 13
14DAKAR06-26 [LLAVE HEXAGONAL 5 8 |26 14DAKAR27-08  |RESORTE DE FRENO TRASERO 7 8 14DAKAR29-14 [PIN 511
14DAKAR07-01 |MULETA 9 11 DAKAR?7-09 ICQ0 9 14DAKAR29-15 |GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 5115
14DAKAR07-08 |COBERTOR 9 18 V\mjz\/ms é%e&iﬁlame m Oto . CO ni 10 14DAKAR29-16 [ARANDELA 5 16
14DAKARO7-14 [TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X70 9 |14 14DAKAR27-11  |TORNILLO M6 X 30 711U 14DAKAR29-17 |BUSHING 5110
14DAKARO7-15 [TORNILLO DE AMORTIGUADOR M10X75 9 |15 14DAKAR27-12  |GUIATORNILLO DE TAMBOR 711 14DAKAR29-18 |BASE FIJA 5118
14DAKARO7-16 [WASHA PLANA 10 9 |16 14DAKAR27-13  |FRENO TRASERO COMPLETO 7 13 14DAKAR29-19 |BASE FIJA DE PASTILLA 5 19
14DAKARO7-17 |WASHA DE PRESION 10 9 |17 14DAKAR28-02  [TORNILLO M5X12 n]2 14DAKAR29-20 |CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 5122
14DAKAR08-14 |TANQUE DE GASOLINA 10 |14 14DAKAR28-03  |COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE n]3 14DAKAR29-21 [PISTON BOMBA DE DISCO 512
14DAKAR08-19 |KIT DE REGISTRO 10 119 14DAKAR28-04  |ARANDELA S 11 4 14DAKAR29-22 |TORNILLOS FIJACION MAGUERALIQUIDO DEFy 5 2
14DAKAR08-26 |LLAVE DE COMBUSTIBLE M16¥1.5 10 |26 14DAKAR28-05  |PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1 5 14DAKAR29-23 [ARANDELA ESPECIAL A 5 3
14DAKAR08-28 [SWITCH DE NEUTRO 10 |27 14DAKAR28-06  |ELEMENTO FILTRO DE AIRE n]e6 14DAKAR29-24 |ARANDELA ESPECIAL B 514
14DAKAR10-02 [PIDEVIAS TRASERO RH 312 14DAKAR28-07  |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE nil7 14DAKAR29-25 TORNILLO M6X10 5125
14DAKAR10-02 [PIDEVIAS TRASERO LH Blu 14DAKAR28-08  [TORNILLO 4.8X16 1 8 14DAKAR29-26 [SWITCH DE FRENO 5 26
14DAKAR10-12 |TORNILLO M8*20 B3| 14DAKAR28-09  |CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE ]9 14DAKAR29-27 |TUERCA Mo 517
14DAKAR10-17 [REFLECTOR DE PLACA IR Y 14DAKAR28-10  |ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 17110 14DAKAR29-28 |MANECILLA DE FRENO 5128
14DAKAR11-16 [VARILLA SUJETADORA DE SILLON 14 116 14DAKAR28-11  |DUCTO FILTRO DE AIRE nilu 14DAKAR29-29 [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 5 29
14DAKAR11-19 [SILLON 4119 14DAKAR28-12  |EMPAQUE nln 14DAKAR29-30 [ARANDELA 513
14DAKAR12-16 |PATA DE CAMBIO 15116 14DAKAR28-13  |TUBERIA DE ENTRADA n]as 14DAKAR29-31 [ARANDELA DE RESORTE 5131
14DAKAR12-17 |TORNILLO M6 X 25 15117 14DAKAR29-01  |TUERCA MeX10 5 1 14DAKAR29-32 |PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 5 2
14DAKAR12-18 |REPOSAPIES DELANTERO LH 5|18 14DAKAR29-01  |TUERCA M6X10 5 12 14DAKAR29-33 |ARANDELA 5 3
14DAKAR12-19 |REPOSAPIES DELANTERO RH 5119 14DAKAR29-02  [PLACA BOMBA DE FRENO 5 2 14DAKAR29-34 |RESORTE 5134
14DAKAR12-20 |RESORTE DE TORSION 1512 14DAKAR29-03  |EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 5 3 14DAKAR29-35 |TORNILLO M6 x 25 5 35
W masesn -YUMBO W wasesa REAL . .
. 'masesa.motos " @masesamotos 41




Ve

a0

SERLUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
ESEQEAOFANNE3)  EMANGUERA DE LIQUIDO 3|24 14DK12508-01  |CURVA DE ESCAPE 011 14DK12509-12 |ORING n1n
L4UK1Z503-26 [IUKNILLU M8*35 312 14DK12508-02  |ESCAPE 01 2 14DK12509-13 |CARBURADOR 1183
14DK12504-01 |LLANTA DELANTERAP 126 2.75X 21 411 14DK12508-03  |ELEMENTO FILTRO DE AIRE 10 | 3A || 14DK12509-14 |TUERCA M6 211
14DK12504-01A |LLANTA DELANTERAP 1612.75X 21 410 14DK12508-04  |TORNILLO M8X45 014 14DK12509-15 |RESORTE, TORNILLO DE AJUSTE 2115
14DK12504-03 |PROTECTOR DE TUBO 43 14DK12508-05  [BUSHING 8 015 14DK12509-16 |TORNILLO DE AJUSTE 211
14DK12504-05 |RAYO EXTERNO 4|5 14DK12508-06  |TUERCA M6 016 14DK12509-17 |RESORTE REGRESO 1w
14DK12504-06 |RAYO INTERNO 4|6 14DK12508-07  |TUERCA M8 0] 7 14DK12509-18 |MANGUERA DE GASOLINA 118
14DK12504-07 INIPLE 417 14DK12508-08  |CONECTOR DE ESCAPE 0] 8 14DK12509-19 |RESORTE DE MANGUERA 118
14DK12504-08 |MASA DELANTERA 418 14DK12508-09  |MOTOR 019 14DK12509-20 |CARGADOR DE CILINDRO 2120
14DK12504-14 |SISTEMA DE FRENO 4|14 DK12508-11 L ¥ 1 14DK12509-21 [TORNILLO M5X 10 nlu
14DK12504-15 |BOMBA DE LIQUIDO DE FRENO 4115 4BK12 -1SS ﬁﬁﬁm B emOtO .CO njj 15 14DK12509-22 |PLACA DE REDUCCION 12
14DK12504-16 |PASTILLAS DE FRENO 4 |16A 14DK12508-16  [TORNILLO M8*40 011 14DK12509-23 |MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 123
14DK12504-17 |MANGUERA DE LIQUIDO DE FRENO 4|17 14DK12508-17  |COJINETE 0117 14DK12509-24 |BRAZO DE CONTROL (VA
14DK12504-18 |CABLE DE FRENO 4 |18 14DK12508-18  [TORNILLO M6*10 0118 14DK12509-25 JAGUJA FLOTE DE CARBURADOR 2125
14DK12504-19 |EMPAQUE DE MANGUERA DE FRENO 4119 14DK12508-20  JLLAVES 012 14DK12509-26 |GANCHO DE BUJIA 211
14DK12504-21 |PLACA DE RESORTE DE FRENO I i 14DK12508-21  |SEGURO DE CANDADO 0120 14DK12509-27 |FLOTADOR COMPLETO n1u
14DK12504-22 |TORNILLO M8X20 4| 14DK12508-22  |SWITCH DE IGNICION 012 14DK12509-28 |PIN DE FLOTADOR 2128
14DK12504-23 |TORNILLO MB8X35 4|3 14DK12508-23  |SWITCH DE TAPA DE TANQUE 012 14DK12509-29 |EMPAQUE FLOTADOR 219
14DK12505-02 |TUBO DELANTERO 6|2 14DK12508-24  |COJINETE 0] 14DK12509-30 |BOQUILLA PRINCIPAL 213
14DK12505-03 |PROTECTOR DE TUBO 613 14DK12508-25  [TORNILLO HEXAGONAL M8*20 0] 14DK12509-31 |BOQUILLA SECUNDARIA 213
14DK12505-05 |RAYO EXTERNO 6 |5 14DK12509-02  |HULE PROTECTOR DE AGUA 212 14DK12509-32 |ORING 213
14DK12505-06 |RAYO INTERNO 6 |6 14DK12509-03  |TAPA DE CONECTOR 213 14DK12509-33 |ARANDELA 13
14DK12505-07 |NIPLE 6|7 14DK12509-04  |ORING, TAPA DE CONECTOR 2] 4 14DK12509-34 |RESORTE 12134
14DK12505-08 |MASA TRASERA 6|38 14DK12509-05  |RESORTE, VALVULA DE ACELERACION 215 14DK12509-35 |SURTIDOR PRINCIPAL 213
14DK12505-38 |TAPON DE MAGNETO 20 |34 14DK12509-06  |V-RESORTE 216 14DK12509-36 |TORNILLO DE AJUSTE 2136
14DK12506-14 |CANASTA DE CLUTCH A 14 14DK12509-07  |CIRCULO 217 14DK12509-37 |TORNILLO DE AJUSTE, SALIDA DE ACEITE 213
14DK12507-01 |OIL FILTER,COMP 211 14DK12509-08  |AGUJA DE GASOLINA 2138 14DK12509-38 JORING, SALIDA DE ACEITE 2138
14DK12507-02 |DRIVE GEAR 212 14DK12509-09  [BUJIA 219 14DK12509-39 |TORNILLO 213
14DK12507-07 |ARANDELA PLANA 6 9 |7 14DK12509-10  |TUBO DE ADIMISION 211 14DK12509-40 |CUERPO, FLOTADOR 214
14DK12507-12 |TORNILLO M6X12 9 |12 14DK12509-11  |TORNILLO M6 X 20 nl1u 14DK12510-01 JTRANSMISION DE ENTRADA 5|1
)\ masesa REAL :
£ _'masesa.motos " @masesamotos 42




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
RO | M6X16 1313 14DK12511-10  [TORNILLO ST 4.2X95 14 | 20 || 14DK12512-22 [TACO TRASERQ RH 5|2
L4UKLZ510-U4 JARANUELA PLANA 6 314 14DK12511-178  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUERHNEGRO | 14 | 0 14DK12512-23 |TORNILLO M8 X 25 5123
14DK12510-05 |TORNILLO M8 X 45 B35 14DK12511-17R  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RH ROJO u|u 14DK12512-24 |VARILLA DE FRENO TRASERO 5] u
14DK12510-07 |TUERCA M6 B |7 14DK12511-17W  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE RHBLANCO | 14 0 14DK12512-25 |PINEJE6 X 18 5125
14DK12510-08 |ARANDELA PLANA 6 318 14DK12511-188  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LHNEGRO | 14 | 0 14DK12512-27 [PIN 2X20 5w
14DK12510-14 |ABRAZADERA M6 3|4 14DK12511-18R  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH ROJO 4] 8 14DK12513-01 |KIT DE REGISTRO 6] 1
14DK12510-15 |ARANDELA PLANA 6 13115 14DK12511-18W  |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUE LH BLANCO | 14 0 14DK12513-02 [BATERIA 16 2
14DK12510-16 |TORNILLO M6 X 16 3116 14DK12511-24  [TORNILLO M8 X 25 U | xu 14DK12513-03 |BANDA, BATERIA 16 3
14DK12510-16 |TORNILLO M6 X 16 B 125 14DK12511-268  [COBERTOR LATERAL RH R0JO /BLANCO 410 14DK12513-05 {BOBINA DE ARRANQUE 16 ] 5
14DK12510-21 [TORNILLO M6 X 16 JEI Wi 14pK12511-26R _ ICOBERTOR L ATERAL TRASERO o0) 4126 14DK12513-06 |BOCINA 6] 6
14DK12510-22 |ARANDELA PLANA 6 B |2 VQWWW\S %a&m ﬂhé rsﬁ 8‘%%5 . CO njll 0 14DK12513-08 |CDI 16 8
14DK12510-23 [TUERCA M6 B8 14DK12511-278  |COBERTOR LATERAL LH GRIS 410 14DK12513-09 |SWITCH DE FRENO TRASERO 1619
14DK12510-26 |PARRILLA TRASERA NEGRA 1312 14DK12511-27R  |COBERTOR LATERAL LH GRIS u |\ 14DK12513-10 |TORNILLO M6 X 16 16 ] 10
14DK12510-33 |EJE DE TRANSMISION COMPLETO 5|3 14DK12511-27W  |COBERTOR LATERAL LH NEGRO 14 0 14DK12513-11 [RELAY 6|1
14DK12510-36 |EJE PATA DE ARRANQUE COMPLETO 25 |36 14DK12512-01  |PATA DE STARTER COMPLETA 15 1 14DK12513-12 |HARNES PRINCIPAL 16|12
14DK12510-49 |PATA DE CAMBIOS 518 14DK12512-02  |PATA DE STARTER 1512 14DK12513-13 |FLASHER 6] 83
14DK12511-01B JCOBERTOR DECORATIVO DE TANQUENEGRO | 14 | O 14DK12512-03  [TORNILLO M8 X 30 15 3 14DK12513-15 |REGULADOR DE VOLTAIE 16115
14DK12511-01R JCOBERTOR DECORATIVO DE TANQUE NEGRO | 14 | 1 14DK12512-04  |PATA DE FRENO TRASERO 15 4 14DK12513-16 |CONTROL REMOTO 16 | 16
14DK12511-01W |COBERTOR DECORATIVO DE TANQUENEGRO | 14 | 0 14DK12512-05  JARANDELA 515 14DK12513-17 |CONTROLADOR 6|1
14DK12511-02 |TORNILLO ST4.2X9.5 412 14DK12512-06  |PIN3.2X35 516 14DK12513-18 |ALARMA 16 | 18
14DK12511-05 |ARANDELA DE HULE 6 415 14DK12512-07  |RESORTE FRENO TRASERO 15 7 14DK12513-19 |ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 6119
14DK12511-05 |ARANDELA DE HULE 6 I V] 14DK12512-08  |RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 5] 8 14DK12515-01 |TUERCA M8 811
14DK12511-06 JANILLO PROTECTOR 416 14DK12512-09  |TORNILLO M6 X 30 519 14DK12515-02 |ARANDELA 8.5x2.2x18 1812
14DK12511-06 |ANILLO PROTECTOR 14 115 14DK12512-10  |TUERCA M6 15110 14DK12515-03 |TORNILLO M6x35 18 3
14DK12511-07 |TORNILLO HEXAGONAL M6 X 16 i 14DK12512-11  |PATA LATERAL 5l 14DK12515-05 O-RING 35x3 815
14DK12511-07 |TORNILLO HEXAGONAL M6X16 14|14 14DK12512-12  |TORNILLO DE PASO 5] 10 14DK12515-06 |TAPADERA DE CULATA 816
14DK12511-08B |COBERTOR LATERAL RH NEGRO 1410 14DK12512-13  [TUERCA M8 51183 14DK12515-07 |BUJIA (D8TC) 18 7
14DK12511-08R [COBERTOR LATERAL RHRQJO 1418 14DK12512-14  |RESORTE DE PATA LATERAL 5] 14 14DK12515-08 |PIN 8x14 18 8
14DK12511-08W |COBERTOR LATERAL RH BLANCO 410 14DK12512-15  |PATA DE CAMBIO COMPLETO 515 14DK12515-09 |BUSHING 819
14DK12511-10 |TORNILLO ST4.2X9.5 14 110 14DK12512-21  |TACO TRASERO LH 512a 14DK12515-10 |TAPON SELLO DE HULE 18110
)\ masesa REAL :
£ _'masesa.motos " @masesamotos 43




Ve

a0

SERLUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
SRERORENERE S OMPLETO 8|1 14DK12516-17  |GUIATENSOR DE CADENA I Y 14DK12517-19 |TORNILLO M6x20 20119
L4DKLZ515-12 JU-KING 33.5%3 18112 14DK12516-18  |ARANDELA 8.5x1.5x14 19 | 18 14DK12517-20 |TORNILLO M6x28 2012
14DK12515-13 |ESPARRAGO DE MANIGUL 18113 14DK12516-19  |TORNILLO 9119 14DK12517-21 |TORNILLO M6x55 2012
14DK12515-14 |TUERCA M6 18114 14DK12516-20  |EMPAQUE TENSOR DE CADENA 9120 14DK12517-22 |TORNILLO M6x45 20 |2
14DK12515-15 |TORNILLO M6x20 18|15 14DK12516-21  |TENSOR DE CADENA LI i 14DK12517-23 [TORNILLO M6x60 0123
14DK12515-17 |ESPARRAGO M6x35 8|1 14DK12516-22  |TORNILLO Meéx16 I Y] 14DK12517-24 |COJINETE (HK101410) 20 | 4
14DK12515-18 |TORNILLO M6x110 18 |18 14DK12516-23  |O-RING 9x1.8 9128 14DK12517-25 |TAPADERA DE MAGNETO 20|25
14DK12515-19 |ARANDELA6.2x2x13 8119 14DK12516-24  |TORNILLO M6x10 914 14DK12517-26 |PIN 8x14 20 |2
14DK12515-20 |GUIAS 10x20 812 14DK12516-25  |EJE DE LEVAS 915 14DK12517-27 |EMPAQUE TAPADERA MAGENTO 20 |27
14DK12515-21 O-RING 10x1.6 18|12 DK12516-26 LyuL S| 26 14DK12517-28 [TORNILLO DE DESAGUE DE ACEITE 20 | 28
14DK12515-22 |O-RING 75%2.65 812 4BK12 -2'7S %Q%éﬁ&mo.tocoﬁ 2 14DK12517-29 O-RING 13.2x2.65 20129
14DK12515-23 |EMPAQUE, DE TAPA DE CULATA 8123 14DK12516-28  |TORNILLO Méx16 9128 14DK12517-30 JO-RING 27.4x2.65 20|30
14DK12515-24 |TAPADE CULATA LATERAL 18124 14DK12517-01  [TORNILLO M6x25 011 14DK12517-31 |COBERTOR DE TAPADERA DE MAGNETO 20|31
14DK12515-25 |TORNILLO M6x20 8|25 14DK12517-02  |TORNILLO M6x35 20| 2 14DK12517-32 |TAPON DE COBERTOR DE MAGENTO 20 | 32
14DK12515-26 |EMPAQUE DE CULATA 1812 14DK12517-03  |TORNILLO M6x40 2013 14DK12517-33 |0-RING 63x2.65 0|3
14DK12515-28 |EMPAQUE DE CILINDRO 18128 14DK12517-04  |TORNILLO M6x50 201 4 14DK12518-01 |DISCOS DE CLUTCH FIBRA A
14DK12515-29 |CARBURADOR 18129 14DK12517-05  |VIDRIO NIVEL DE ACEITE 015 14DK12518-02 |DISCO DE CLUTCH METAL A | 2
14DK12516-01 JAJUSTE DE TUERCA 911 14DK12517-06  |RETENEDOR DE ACEITE 2] 6 14DK12518-03 |BASE DE DISCOS DE CLUTCH A | 3
14DK12516-02 |SEGURO DE TUERCA 1912 14DK12517-07  |EJE DE CLUTCH 20| 7 14DK12518-05 |SEGURO DE GUIA DE COJINETE A5
14DK12516-04 |GUIA DE VALVULA 19 |4 14DK12517-08  |EMPAQUE DE ACEITE 12x22x5 201 8 14DK12518-06 |GUAI DE COJINETE A6
14DK12516-05 |BASE DE VALVULA 1915 14DK12517-09  |RESORTE DE NIVEL DE ACEITE 019 14DK12518-07 |COJINETE (16003) A |7
14DK12516-06 |RESORTE INTERNO DE VALVULA 1916 14DK12517-10  [PIN3*12 20 |10 14DK12518-08 |ESTRELLA DE CAMBIOS A1 8
14DK12516-07 |RESORTE EXTERNO DE VALVULA 1917 14DK12517-11  |TORNILLO NIVEL DE ACEITE 0|1 14DK12518-09 TORNILLO M6x20 A1 9
14DK12516-08 |SELLO DE VALVULA 1918 14DK12517-12  |O-RING 18x3 20 | 12 14DK12518-10 |TUERCA DE CLUTCH A 110
14DK12516-09 JASIENTO DE RESORTE DE VALULA INTERNO 1919 14DK12517-13  |TAPADERA DE CLUTCH 0|13 14DK12518-11 |ARANDELA AU
14DK12516-10 JASIENTO DE RESORTE DE VALULA EXTERNO 19 110 14DK12517-14  |PIN 8x14 20 | 4 14DK12518-12 |RESORTE DE CLUTCH A1 12
14DK12516-12 |PASADOR DE BALANCIN 1911 14DK12517-15  |EMPAQUE DE COBERTOR DE CLUTCH 20| 15 14DK12518-13 |BASE DE DISCO DE CLIUTCH A1 B
14DK12516-13 |GUIA DE CADENA 1918 14DK12517-16  |TORNILLO M6x25 2 | 16 14DK12518-14 |ARANDELA A | 14
14DK12516-15 |TORNILLO M6x10 19 |15 14DK12517-17  |TORNILLO M6x12 0 | 17 14DK12518-15 |CLUTCH COMPLETO A1 15
14DK12516-16 |CADENA DE TIEMPO (98) 19 116 14DK12517-18  |TORNILLO M6x35 20 | 18 14DK12519-03 |OIL FOLTER ROTOR BODY 2| 3
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . .
. 2= £ _'masesa.motos " @masesamotos 44




Ve

a0

SERLCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
SEROFANEIC) L ALTER CAP 2|4 14DK1252012  [CARTER LH 3 | 12 || 140k12522:07 [seGURO 5|7
L4UKLZ519-Us JUISH WASHER 2|5 14DK12520-13  |FILTRO DE ACIETE B 113 14DK12522-08 |ENGRANAJE M-4 518
14DK12519-06 |LOCK NUT 216 14DK12520-14  |RESORTE TAPON DE ACEITE B |14 14DK12522-09 |ENGRANAJE M-3 519
14DK12519-07 |LOCK PIN 2|7 14DK12520-15  |O-RING 35x3 B 115 14DK12522-10 |EJE DE TRANSMISION 25 ] 10
14DK12519-08 |TAPON ROTOR BOMBA DE ACEITE 2 |8 14DK12520-16  [TAPON FILTRO DE ACEITE 23116 14DK12522-11 |ARANDELA 20.2x0.5%27 511U
14DK12519-09 |RESORTE BOMBA DE ACEITE 219 14DK12520-17  |RETENEDOR B 110 14DK12522-12 |ENGRANAIJE EJE DE TRANSMISION 511
14DK12519-10 |SCREW M5x12 2 110 14DK12520-18  [SWITCH DE NEUTRO 2| 18 14DK12522-13 |COJINETE (6006) 5|13
14DK12519-11 |GUIA BOMBA DE ACEITE 2|1 14DK12520-19  |TUERCA M10 B 119 14DK12522-14 |TORNILLO Méx10 5|1
14DK12519-12 |BOMBA DE ACEITE 2 |1 14DK12520-20  |PATA DE VELOCIDADES B 120 14DK12522-15 |SEGURO DE ESPROCKET 5115
14DK12519-13 |SCREW M6x30 2 113 DK12520-21 A 21 14DK12522-17 |RETENEDOR 5|1
14DK12519-14 |COVER, OIL PUMP GEAR 2 |14 V\?MM‘ZS %ﬁgl&ﬁlpe m Oto . CO rfj 2 14DK12522-18 |COJINETE (6204) 5] 18
14DK12519-15 |GEAR, OIL PUMP DRIVE 2115 14DK12520-23  TORNILLO M6x50 B 123 14DK12522-19 |ARANDELA 20.2x1.0x27 5119
14DK12519-16 |BOLT M5x12 2 |16 14DK12521-01  JANILLO SUPERIOR DE PISTON 811 14DK12522-20 |ENGRANAIJE C-2 2512
14DK12519-17 |OIL PUMP COVER 2 |\u 14DK12521-02  |ANILLO CENTRAL DE PISTON 2 2 14DK12522-21 |BUSHING DE ENGRANAJE DE 2DA 512U
14DK12519-18 |OUTER ROTOR OIL PUMP 2 |18 14DK12521-03  JANILLO ACEITERO 813 14DK12522-22 |ENGRANAJE C-5 512
14DK12519-19 INNER ROTOR,OIL PUMP 2119 14DK12521-04  |PISTON RING COMP 81 4 14DK12522-23 |EJE DE TRANSMISION DE SALIDA 5123
14DK12519-20 |SCREW M4x12 2 12 14DK12521-05  |SEGURO DE PIN DE PISTON 2 5 14DK12522-24 |ENGRANAIE C-4 5|4
14DK12519-21 |TAPON BOMBA DE ACEITE 2|1 14DK12521-06  |PIN PASADOR DE PISTON 2 6 14DK12522-25 |ENGRANAJE C-3 5125
14DK12519-22 |0O-RING 9.4x2.4 2 |2 14DK12521-07  |PISTON u |7 14DK12522-26 |ARANDELA 16.7x0.5x24 512
14DK12520-01 |TORNILLO M6x60 B 11 14DK12521-08  [COGINETE (63/28/P5) 818 14DK12522-27 |BUSHING DE ENGRANAJE DE 1ERA 517
14DK12520-02 |SEGURO CABLE DE CLUTCH B2 14DK12521-09  |CIGUERNAL S0LO 2 9 14DK12522-28 |ENGRANAJE C-1 5128
14DK12520-03 |ESPARRAGO DE CARTER B |3 14DK12521-10  |CUNA DE CIGUERAL 24110 14DK12522-29 |BUSHING 5129
14DK12520-04 1TUBO DE DRENAJE B |4 14DK12521-11  |ESPROCKET DE PUNTA DE CIGUERAL 811 14DK12522-30 |ENGRANAJE DE ESTARTER 25130
14DK12520-05 [SEGURO B 1|5 14DK12521-12  |CIGUENAL COMPLETO 8112 14DK12522-31 |ARANDELA 15.2x1x30 5131
14DK12520-06 {TUBO DE DRENAJE CON SEGURO ¢/15 B |6 14DK12522-01  |CHASIS 8 1 14DK12522-32 |COJINTE DE AGUJAS 513
14DK12520-07 |SEGURO B |7 14DK12522-02  |COJINETE (62022) 512 14DK12522-34 ITORNILLO 5| 34
14DK12520-08 |CARTER RH 318 14DK12522-03  |ARANDELA 15.2x1x25 25 3 14DK12522-35 |0-RING 11.8x2.65 2513
14DK12520-09 |GUIAS DE CARTER RH B 19 14DK12522-04  |ENGRANAJE M-2 25 4 14DK12522-37 |ARANDELA 12.2x1.0x18 513
14DK12520-10 |ESPARRAGO 10x14 23110 14DK12522-05  |ENGRANAJE M-5 515 14DK12522-38 |SEGURO 16 25 ] 38
14DK12520-11 |EMPAQUE DE CENTRO DE MOTOR 23 |1 14DK12522-06  |ARANDELA 25 6 14DK12522-39 [RATCHET 25139
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . .
. 2= £ _'masesa.motos " @masesamotos 45




55:1;;:: JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
(%] (JPFAE9E30)  DEPATADA DE ARRANQUE 25 |40 14DK12524-04  |TORNILLO M6x28 27| 4 200DK25-13  |ARANDELA 6 ST K
L4UKLZ522-41 |RATCH Ut ARRANQUE 5 |4 14DK12524-05  |PLANTA 2715 200DK25-13  |ARANDELA PLANA 6 Ul
14DK12522-42 |SEGURO 5 |4 14DK12525-01  |MOTOR DE ESTARTER 2811 200DK25-13  JARANDELA PLANA 6 1512
14DK12522-43 |ARANDELA 20.2x0.5x27 5|8 14DK12525-02  |ARANDELA 10.5x0.5x18 28 2 200DK26-04  [TORNILLO M8X35 3 3
14DK12522-44 |ENGRANAJE DE PATADA DE ARRANQUE 5 |4 14DK12525-03  |PIN3*6 28| 3 200DK26-12  {TORNILLO M6X20 9 9
14DK12522-45 |EJE DE PATA DE ARRANQUE 5 |45 14DK12525-04  |ENGRANAJE DE ESTARTER 1 281 4 200DK26-12  {TORNILLO M6x20 3] 18
14DK12522-46 [TOPE DE RESORTE 25 146 14DK12525-05  |ENGRANAJE DE ESTARTER 2 28 5 200DK26-13  JARANDELA PLANA 6 B119
14DK12522-47 |RESORTE DE RETORNO 5 |4 14DK12525-06  {TORNILLO M8x18 28 6 200DK27-09  |TUERCA M10X1.25 8 18
14DK12522-48 |ESPACIADOR 5 |48 14DK12525-07  |CLUTCH DE STARTER 817 200DK28-03  [TORNILLO M6 X 16 AT K]
14DK12523-01 [TORNILLO M6x22 2% |1 DK12525-08 ATQ DE ESTARTER 8 200DK28-16  |TUERCA M10 9 | 18
14DK12523-02 |TOPE DE SELECTOR 2% |2 4BK12 -095 éé@iﬁﬁﬁ@mo.to . CO rfj 9 200DK29-03  |TUERCA EJE DE MULETA M14 9 4
14DK12523-03 |RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 2% |3 14DK12525-10  |CLUTCH DE STARTER COMPLETO 28110 X3M12509-27 |MECANISMO DE CAMBIOS 26119
14DK12523-04 [TORNILLO M6x25 2 |4 14DK12525-11  |RESORTE DE STARTER 281U XT25008-23  |ESPROCKET DELANTERO 25116
14DK12523-05 |ESTRELLA DE CAMBIOS 2% |5 14DK12525-12  |BASE RESORTE DE STARTER 28|12 XT25012-02  |COBERTOR DE ESPROCKET 0] 8
14DK12523-06 |PIN 4x10 2 |6 14DK12525-13  |COJINETE DE STARTER 28|13 XT25013-01 [T DE BARRA 315
14DK12523-07 |TAMBOR DE CAMBIOS 2 |7 14DK20005-10  JHULE DE MASA 6 | 10 XT25013-02  |BASE SUPERIOR DE TIMON 3 9
14DK12523-08 |EJE DE ORQUETA DE CAMBIOS 2 |38 14DK20014-01  |PORTAESPROKET 17 1 X125017-06  JASPIROMETRO 1 4
14DK12523-09 [ORQUETA DERECHA 2 19 14DK25001-16  |PIDEVIAS DELANTERO RH 1 16 XT25017-07  |LUZ TRASERA / STOP 13 9
14DK12523-10 |ORQUETA 26 110 14DK25001-21  |BASE SWITCH DE IGNICION 10 | 22A XT25021-07  |BASE DE PORTA PLACA 3110
14DK12523-11 |ORQUETA IZQUIERDA 26 |1 14DK25005-01  JLLANTA TRASERA 4.60-18 P126 6 1 X125023-02  |CARBURADOR COMPLETO 211
14DK12523-12 |SEGURO EJE DE VELOCIDADES 2% |12 14DK25005-01A  |LLANTA TRASERA 4.60-18 P161 6 0 X725023-03  |FILTRO DE AIRE 10 3
14DK12523-13 |RESORTE EJE DE CAMBIOS 2 |13 14DK25008-27  |FLOTE DE GASOLINA 10 ] 28 XT25023-03  |FILTRO DE AIRE COMPLETO n]1
14DK12523-14 |PLACA EJE DE CAMBIOS 26 |14 200DK01-17 TAPON DE CULATA 18] 4 X125027-01  |BARRALH 3 5
14DK12523-15 |EJE DE VELOCIDADES 2 |15 200DK06-13 TORNILLO M6*30 0] 1 X725027-02  |ARO DELANTERO NEGRO 4 4
14DK12523-16 |RESORTE EJE DE CAMBIOS 2 |16 200DK23-03 TORNILLO MoX16 9 6 X125027-03  |CAJA DE ASPIROMETRO 411
14DK12523-17 |ARANDELA PLANA 16 26 |17 200DK23-03 TORNILLO M6 X 16 6] 4 XT25027-04  |EJE DE LLANTA DELANTERA 4110
14DK12523-18 [SEGURO 14 26 |18 200DK25-05 TORNILLO MeX12 14 3 X125027-05 |BARRARH 3 1
14DK12524-01 |MAGNETO 27 11 200DK25-05 TORNILLO M6 X 12 17 XT25027-06  |MONOSHOCK 9 1 13
14DK12524-02 [TORNILLO M8x33 27 |2 200DK25-05 TORNILLO M6 X 12 6] 4 XT25027-07  |BUSHING DE EJE DELANTERO 4112
14DK12524-03 [TORNILLO M4x10 2713 200DK25-13 ARANDELA 6 14 4 X725028-01  |CABLE DE ASPIROMETRO 2 9
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . .
. 2= £ _'masesa.motos " @masesamotos 46




55;%;25 ?Q“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
SERR0OE0ERE  GASOLINA 2 |1
XI125028-U3  JCABLE UE CLUTCH 2 |1
X725029-08  |LODERA TRASERA 316
X725030-01  |RETROVISOR RH 2 11
X125030-02  |RETROVISOR LH 2 13
X125030-03  |TIMON 2 12
X125030-04  |SWITCH LH 2 15
X125030-05 [SWITCH STARTER 2 17
X725030-06  |MANECILLALH 2 16
X125030-06  |BASE DE MANGO RH 2 18
ot hacons . |o[[Www.seacubemoto.com
X125030-11  |MORDAZA COMPLETA 4 116
X725031-01  |CUBRECADENA 9 |1
X725031-02  |BUFFER DE MULETA 9 15
XT25031-03  |TENSOR DE CADENA DE TRACCION 6 |13
XT25031-04  |EJE DE MULETA M15X275 9 12
X125031-05  |BUSHING DE MULETA 9 13
XT25035-02  |CADENA DE TRACCION 428H-128 9 110
XT125035-05  |EJE DE LLANTA TRASERA M14X253 6 |11
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
. 2= £ _'masesa.motos @masesamotos 47




